应聘常见问题答疑
1、 学校现在招聘老师吗？
答：学期中间我们只接收应聘资料留做储备，一般在1月或6月才集中组织面试，招聘下学期（学年）的教师。具体招聘哪些学科会根据需求情况而定，具体情况可以关注我们的网站www.bdfsz.com.cn“人才引进”栏目或“北大附中深圳南山分校招聘”新浪微博了解相关招聘信息。
当学期中出现缺老师时，我们会临时组织面试，从平时收到的应聘材料里挑选出需要的学科进行筛选、面试。临时招聘情况同样可关注学校的网站或微博。

2、 我想应聘贵校的老师，需要报名吗？有报名截止时间吗？
答：应聘我校教师，不需电话报名，我们以收到老师的应聘资料为准。应聘资料至少应在招聘截止时间的前两周内邮寄到我们学校。
第一学期末的集中招聘截止时间：1月10日前
第二学期末的集中招聘截止时间：7月10日前 

3、 应聘资料都包括哪些内容？
答：应聘资料包括：个人亲笔书写的简历一份、学历学位证（含初始学历）、职称证、教师资格证及重要获奖证书的复印件，另附近期的生活照一张。
注：在个人简历里应标明您要应聘的部门、学科和联系电话及电子邮箱。

4、 可以网上投递应聘资料吗？
答：因网上的应聘简历非常多、杂乱，为避免遗漏，建议您首选邮寄书面的应聘资料。我们一般首先筛选书面应聘资料，网上应聘资料做为候选备用。
邮寄地址：广东省深圳市南山区月亮湾大道3002号
收件人：北大附中深圳南山分校 人事部  皮老师
邮编：518052      联系电话：0755-26495715


5、 应聘资料寄到后，贵校什么时候会有面试通知？
答：对应聘老师邮寄来的应聘资料，我们会登记入“人才储备库”，待1月或6月学校集中招聘时，挑选出需招聘的学科简历进行筛选，入选的教师届时我们会通知有关的面试要求等。但若学期中间有缺老师的情况，也会提前通知安排老师面试的。
注：暂未入选或暂未使用的应聘资料恕不退还，将留做储备，以备后用。

6、 贵校的面试都有哪些内容？
答：一般情况有笔试、试讲两部分。笔试有教育理论知识和专业知识内容，试讲由学校指定内容，中学教师进行模拟试讲，小学教师进课堂试讲。具体的面试要求以面试通知为准。

7、 贵校对应聘教师的学历、年龄有限定吗？
答：学历要求本科或以上，后进修的本科也可以。小学教师的年龄一般要求在40岁以下，中学教师的年龄一般要求在45岁以下。特级教师、省市级骨干教师或学科带头人等年龄可适当放宽。

8、 我是应届毕业生，还没有拿到毕业证、学位证和教师资格证等证件，可以应聘吗？
答：应届毕业生应聘时，提供的应聘资料为：个人亲笔书写的简历一份，成绩单复印件，重要获奖证书复印件，近期生活照一张。有拿到毕业证、教师资格证的，则提供毕业证、教师资格证的复印件。

9、 贵校教师的薪酬福利待遇是怎样的？
答：
◆教师的年收入最低10万，最高30万。
	部门
	年收入

	小学教师
	10~20万

	初中教师
	11~25万

	高中教师
	12~30万

	国际部教师
	11~25万





◆教师入职即购买社会保险及住房公积金
◆试用期工资全额发放，享受高薪寒暑假
◆优秀教师可办理人才引进手续，调入户口及人事关系
◆子女就读本校学费优惠减免
◆优秀教师可享受长达两年的国外教育实践培训
◆其他福利：学校提供教师食宿，每年安排体检，配置校服，组织教工旅游等

10、 老师聘用后签订几年的合同？
答：老师聘用后，在上岗一个月内签订最短三年期的《聘用合同书》。

11、 有试用期吗？试用期的时间和工资待遇如何？
答：试用期一般为三个月，工作业绩突出的可提前转正。试用期时间包括在合同期限之内。试用期内工资全额发放，即试用期不降低工资待遇。

12、 贵校的乘车路线怎么走？
答：学校地址在深圳市南山区月亮湾大道3002号
最近的公交站点：星海名城，途径公交车有：42路、223路、201路、324路; b623路; b688路; b699路; b702路; b813路; m364路; m370路; m375路。
最近的地铁站点：大新站，从B出口出站，然后直行至一号路，左拐直行到月亮湾大道，右拐沿行人辅道行走大约二、三百米，即到学校6号门。
